OpurrHabHBIE HOMEpPA 3a4acTen

FORD 04053306
FORD 4077636

FORD YC152K021AC

[lepeyenb aBTOMOOUIEH, AJIsI KOTOPBIX JI€Tajdb IPUMEHUMA

lNog

b/ [1Buratens MowHocTb
Mopenb / OBuraten BLINYCKa OLLHOC
FORD TRANSIT
FORD TRANSIT c 6opTtoBoi nnatdopmon/xonosasa vacte (FM_ _, 08.2000 - 74 Ks - 100 Jic /
FN__)/2.0DI(F_E_, F_F) 05.2006 ABFA
FORD TRANSIT c 6opTtoBoi nnatdopmon/xonosasa vacte (FM_ _, 08.2002 - 92 Ke - 125 Jic /
FN__) /2.0 TDCi (F_E_, F_F) 05.2006 FIFA
FORD TRANSIT c 6opTtoBoi nnatdopmon/xonosasa vacte (FM_ _, 04.2001 - 107 KB - 146 Jic /
FN__)/2316V(F.A_,F B_,F_C_,F_D_) 05.2006 E5SFA
FORD TRANSIT c 6opTtoBoi nnatdopmon/xonosasa vacte (FM_ _, 04.2001 - 107 KB - 146 Jic /
FN__)/2316V(F.A_,F B_,F_C_,F_D_) 05.2006 ES5FC
FORD TRANSIT c 6opTtoBoi nnatdopmon/xonosasa vacte (FM_ _, 01.2000 - 66 KB - 90 Jic /
FN__)/24DI(F.A_,FB_,F.C_,F D_) 05.2006 D2FA
FORD TRANSIT c 6opTtoBoi nnatdopmon/xonosasa vacte (FM_ _, 01.2000 - 66 KB - 90 Jic /
FN__)/24DI(F_A_,FB_,F.C_,F_D_) 05.2006 D2FE
FORD TRANSIT c 6opTtoBoii nnatdopmon/xonosasa vacte (FM_ _, 01.2000 - 66 KB - 90 Jic /
FN__)/24DI(F_A_,F_B_,F.C_,F_D.) 05.2006 D2FB
FORD TRANSIT c 6opTtoBoi nnatdopmon/xonosasa vacte (FM_ _, 01.2000 - 88 Ke - 120 Jic /
FN__)/24DI(F_A_,F_B_,F.C_,F_D.) 05.2006 D4FA
FORD TRANSIT c 6opTtoBoi nnatdopmon/xonosasa vacte (FM_ _, 01.2000 - 55 KB - 75 Jlc/
FN__)/24DI(F_A_,F_B_,F.C_,F_D.) 05.2006 F4FA
FORD TRANSIT c 6opToBoi nnatdopmoit/xonosas yactb (FM_ _, 03.2004 - 101 KB - 137 Nic /
FN_ _)/ 2.4 TDCi 05.2006 HOFA
FORD TRANSIT c 6opTtoBoi nnatdopmon/xonosasa vacte (FM_ _, 08.2000 - 88 Ke - 120 Jic /
FN_ _)/ 2.4 TDdi 08.2003 D4FA
FORD TRANSIT c 6opTtoBoi nnatdopmon/xonosasa vacte (FM_ _, 07.2001 - 92 Ke - 125 Jic/
FN__)/ 2.4 TDE 05.2006 DOFA
FORD TRANSIT c 6opTtoBoii nnatdopmoin/xonosasa vacte (FM_ _, 03.2004 - 85 Ke -115Jic/
FN__)/ 2.4 TDE 05.2006 FXFA
08.2000 - 74 KB - 100 Jic /
FORD TRANSIT Van (FA_ _) / 2.0 DI (FAE_, FAF_, FAG_) 05,2006 ABEA
. 08.2002 - 92 KB - 125 Jic /
FORD TRANSIT Van (FA_ _) / 2.0 TDCi 05.2006 FIFA
03.2001 - 107 KB - 145 ic /
FORD TRANSIT Van (FA_ _) /2.3 03.2006 ESFA

Tonnuneo

Onzenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb



FORD TRANSIT Van (FA_ _) /2.3

FORD TRANSIT Van (FA

_)/ 2.3 16V [RWD] (FAA_, FAB_, FAC_)

FORD TRANSIT Van (FA_ _) / 2.3 16V [RWD] (FAA_, FAB_, FAC_)

FORD TRANSIT Van (FA_ _) / 2.4 DI (FAA_, FAB_, FAC_, FAD_)
FORD TRANSIT Van (FA_ _) / 2.4 DI (FAA_, FAB_, FAC_, FAD_)

FORD TRANSIT Van (FA

_)/ 2.4 DI (FAA_, FAB_, FAC_, FAD_)

FORD TRANSIT Van (FA

_ _)/ 2.4 DI [RWD] (FAA_, FAB_, FAC_,
FAD_)

FORD TRANSIT Van (FA

_)/ 2.4 DI [RWD] (FAA_, FAB_, FAC_,

FAD_)

FORD TRANSIT Van (FA_ _) /2.4 TD
FORD TRANSIT Van (FA_ _) / 2.4 TDCi
FORD TRANSIT Van (FA_ _) / 2.4 TDdi
FORD TRANSIT Van (FA_ _) / 2.4 TDE
FORD TRANSIT Van (FA_ _) / 2.4 TDE

FORD TRANSIT asT06Yyc (FD_ _,FB_ _,FS_ _,FZ_ _,FC__)/ 2.0
DI(F_E_,F_F_,F_G_)

FORD TRANSIT aBT06Yyc (FD_ _,FB_ _,FS_ _,FZ_ _,FC__)/ 2.3
16V [RWD] (F_B_,F_C_,F_A)

FORD TRANSIT aBT06yc (FD_ _,FB_ _,FS_ _,FZ_ _,FC__)/ 2.3
16V [RWD] (F_B_,F_C_,F_A)

FORD TRANSIT aBTo6yc (FD_ _,FB_ _,FS__,FZ_ _,FC__)/2.4
DI (F_ B_,F_C_,F_A)

FORD TRANSIT aBT06yc (FD_ _,FB_ _,FS_ _,FZ_ _,FC__)/2.4
DI (F_ B_,F_C_,F_A)
FORD TRANSIT aBTo6yc (FD_ _,FB_ _,FS__,FZ_ _,FC__)/2.4
DI (F_.B_,F_C_,F_A)
FORD TRANSIT aBTo6yc (FD_ _,FB_ _,FS__,FZ_ _,FC__)/2.4
DI [RWD] (F_B_, F_C_)

FORD TRANSIT aBT06yc (FD_ _,FB_ _,FS_ _,FZ_ _,FC__)/2.4
DI [RWD] (F_B_, F_.C_,F_A_)

FORD TRANSIT asTto6yc (FD_ _, FB_ _,FS_ _,FZ_ _,FC__)/2.4
TDCi

03.2001 -
03.2006

04.2001 -
05.2006

04.2001 -
05.2006

01.2000 -
05.2006

01.2000 -
05.2006

01.2000 -
05.2006

01.2000 -
05.2006

01.2000 -
05.2006

08.2000 -
08.2003

03.2004 -
05.2006

08.2000 -
08.2003

07.2001 -
05.2006

03.2004 -
05.2006

08.2000 -
05.2006

08.2000 -
05.2006

08.2000 -
05.2006

01.2000 -
05.2006

01.2000 -
05.2006

01.2000 -
05.2006

01.2000 -
05.2006

01.2000 -
05.2006

03.2004 -
05.2006

105 KB - 143 Jic /
E5FC

107 KB - 146 Jic /
ESFA

107 KB - 146 Jic /
E5FC

66 KB - 90 Jic /
D2FA

66 KB - 90 Jic /
D2FE

66 KB - 90 Jic /
D2FB

88 KB - 120 Jic /
D4FA

55 Ks - 75 Jic /
FAFA

55 Ks - 75 Jic /
FAFA

101 K - 137 fic /
HOFA

88 KB - 120 Jic /
D4FA

92 KB - 125 Jic /
DOFA

85 KB - 115 Jic /
FXFA

74 Ks - 100 Jic /
ABFA

107 KB - 146 Jic /
ESFA

107 KB - 146 Jic /
E5FC

66 KB - 90 Jic /
D2FA

66 KB - 90 Jic /
D2FE

66 KB - 90 Jic /
D2FB

55 Ks - 75 Jic /
FAFA

88 KB - 120 Jic /
D4FA

101 KB - 137 Jic /
HOFA

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb



FORD TRANSIT asT06YyCc (FD_ _,FB_ _,FS_ _,FZ_ _,FC__)/ 2.4 10.2001 - 66 K - 90 Jic /

Todi 03.2006 D2FE Anzens
FORD TRANSIT asTo6yc (FD_ _, FB_ _, FS_ _,FZ_ _,FC__)/2.4 03.2004 - 85Ke-11571c/  fiene
TDE 05.2006 FXFA

FORD TRANSIT asTo6yc (FD_ _, FB_ _, FS_ _,FZ_ _,FC__)/2.4 07.2001 - 92Ks-12571c/ o ens

TDE (F_C_, F_B_, F_A_) 05.2006 DOFA






