Оригинальные номера запчастей

FORD 4077636
FORD YC152K021AC

Перечень автомобилей, для которых деталь применима

Модель / Двигатель	Год выпуска	Мощность	Топливо
FORD TRANSIT			
FORD TRANSIT с бортовой платформой/ходовая часть (FM, FN) / 2.0 DI (F_E_, F_F_)	08.2000 - 05.2006	74 Кв - 100 Лс / ABFA	Дизель
FORD TRANSIT с бортовой платформой/ходовая часть (FM, FN) / 2.0 TDCi (F_E_, F_F_)	08.2002 - 05.2006	92 Кв - 125 Лс / FIFA	Дизель
FORD TRANSIT с бортовой платформой/ходовая часть (FM, FN) / 2.3 16V (F_A_, F_B_, F_C_, F_D_)	04.2001 - 05.2006	107 Кв - 146 Лс / E5FA	Бензиновый двигатель
FORD TRANSIT с бортовой платформой/ходовая часть (FM, FN) / 2.3 16V (F_A_, F_B_, F_C_, F_D_)	04.2001 - 05.2006	107 Кв - 146 Лс / E5FC	Бензиновый двигатель
FORD TRANSIT с бортовой платформой/ходовая часть (FM, FN) / 2.4 DI (F_A_, F_B_, F_C_, F_D_)	01.2000 - 05.2006	66 Кв - 90 Лс / D2FA	Дизель
FORD TRANSIT с бортовой платформой/ходовая часть (FM, FN) / 2.4 DI (F_A_, F_B_, F_C_, F_D_)	01.2000 - 05.2006	66 Кв - 90 Лс / D2FE	Дизель
FORD TRANSIT с бортовой платформой/ходовая часть (FM, FN) / 2.4 DI (F_A_, F_B_, F_C_, F_D_)	01.2000 - 05.2006	66 Кв - 90 Лс / D2FB	Дизель
FORD TRANSIT с бортовой платформой/ходовая часть (FM, FN) / 2.4 DI (F_A_, F_B_, F_C_, F_D_)	01.2000 - 05.2006	88 Кв - 120 Лс / D4FA	Дизель
FORD TRANSIT с бортовой платформой/ходовая часть (FM, FN) / 2.4 DI (F_A_, F_B_, F_C_, F_D_)	01.2000 - 05.2006	55 Кв - 75 Лс / F4FA	Дизель
FORD TRANSIT с бортовой платформой/ходовая часть (FM, FN) / 2.4 TDCi	03.2004 - 05.2006	101 Кв - 137 Лс / Н9FA	Дизель
FORD TRANSIT с бортовой платформой/ходовая часть (FM, FN) / 2.4 TDdi	08.2000 - 08.2003	88 Кв - 120 Лс / D4FA	Дизель
FORD TRANSIT с бортовой платформой/ходовая часть (FM, FN) / 2.4 TDE	07.2001 - 05.2006	92 Кв - 125 Лс / DOFA	Дизель
FORD TRANSIT с бортовой платформой/ходовая часть (FM, FN) / 2.4 TDE	03.2004 - 05.2006	85 Кв - 115 Лс / FXFA	Дизель
FORD TRANSIT Van (FA) / 2.0 DI (FAE_, FAF_, FAG_)	08.2000 - 05.2006	74 Кв - 100 Лс / ABFA	Дизель
FORD TRANSIT Van (FA) / 2.0 TDCi	08.2002 - 05.2006	92 Кв - 125 Лс / FIFA	Дизель
FORD TRANSIT Van (FA) / 2.3	03.2001 - 03.2006	107 Кв - 145 Лс / E5FA	Бензиновый двигатель

FORD TRANSIT Van (FA) / 2.3	03.2001 - 03.2006	105 Кв - 143 Лс / E5FC	Бензиновый двигатель
FORD TRANSIT Van (FA) / 2.3 16V [RWD] (FAA_, FAB_, FAC_)	04.2001 - 05.2006	107 Кв - 146 Лс / E5FA	Бензиновый двигатель
FORD TRANSIT Van (FA) / 2.3 16V [RWD] (FAA_, FAB_, FAC_)	04.2001 - 05.2006	107 Кв - 146 Лс / E5FC	Бензиновый двигатель
FORD TRANSIT Van (FA) / 2.4 DI (FAA_, FAB_, FAC_, FAD_)	01.2000 - 05.2006	66 Кв - 90 Лс / D2FA	Дизель
FORD TRANSIT Van (FA) / 2.4 DI (FAA_, FAB_, FAC_, FAD_)	01.2000 - 05.2006	66 Кв - 90 Лс / D2FE	Дизель
FORD TRANSIT Van (FA) / 2.4 DI (FAA_, FAB_, FAC_, FAD_)	01.2000 - 05.2006	66 Кв - 90 Лс / D2FB	Дизель
FORD TRANSIT Van (FA) / 2.4 DI [RWD] (FAA_, FAB_, FAC_, FAD_)	01.2000 - 05.2006	88 Кв - 120 Лс / D4FA	Дизель
FORD TRANSIT Van (FA) / 2.4 DI [RWD] (FAA_, FAB_, FAC_, FAD_)	01.2000 - 05.2006	55 Кв - 75 Лс / F4FA	Дизель
FORD TRANSIT Van (FA) / 2.4 TD	08.2000 - 08.2003	55 Кв - 75 Лс / F4FA	Дизель
FORD TRANSIT Van (FA) / 2.4 TDCi	03.2004 - 05.2006	101 Кв - 137 Лс / H9FA	Дизель
FORD TRANSIT Van (FA) / 2.4 TDdi	08.2000 - 08.2003	88 Кв - 120 Лс / D4FA	Дизель
FORD TRANSIT Van (FA) / 2.4 TDE	07.2001 - 05.2006	92 Кв - 125 Лс / DOFA	Дизель
FORD TRANSIT Van (FA) / 2.4 TDE	03.2004 - 05.2006	85 Кв - 115 Лс / FXFA	Дизель
FORD TRANSIT автобус (FD, FB, FS, FZ, FC) / 2.0 DI (F_E_, F_F_, F_G_)	08.2000 - 05.2006	74 Кв - 100 Лс / ABFA	Дизель
FORD TRANSIT автобус (FD, FB, FS, FZ, FC) / 2.3 16V [RWD] (F_B_, F_C_, F_A_)	08.2000 - 05.2006	107 Кв - 146 Лс / E5FA	Бензиновый двигатель
FORD TRANSIT автобус (FD, FB, FS, FZ, FC) / 2.3 16V [RWD] (F_B_, F_C_, F_A_)	08.2000 - 05.2006	107 Кв - 146 Лс / E5FC	Бензиновый двигатель
FORD TRANSIT автобус (FD, FB, FS, FZ, FC) / 2.4 DI (F_B_, F_C_, F_A_)	01.2000 - 05.2006	66 Кв - 90 Лс / D2FA	Дизель
FORD TRANSIT автобус (FD, FB, FS, FZ, FC) / 2.4 DI (F_B_, F_C_, F_A_)	01.2000 - 05.2006	66 Кв - 90 Лс / D2FE	Дизель
FORD TRANSIT автобус (FD, FB, FS, FZ, FC) / 2.4 DI (F_B_, F_C_, F_A_)	01.2000 - 05.2006	66 Кв - 90 Лс / D2FB	Дизель
FORD TRANSIT автобус (FD, FB, FS, FZ, FC) / 2.4 DI [RWD] (F_B_, F_C_)	01.2000 - 05.2006	55 Кв - 75 Лс / F4FA	Дизель
FORD TRANSIT автобус (FD, FB, FS, FZ, FC) / 2.4 DI [RWD] (F_B_, F_C_, F_A_)	01.2000 - 05.2006	88 Кв - 120 Лс / D4FA	Дизель
FORD TRANSIT автобус (FD, FB, FS, FZ, FC) / 2.4 TDCi	03.2004 - 05.2006	101 Кв - 137 Лс / Н9FA	Дизель

FORD TRANSIT автобус (FD, FB, FS, FZ, FC) / 2.4 TDdi	10.2001 - 03.2006	66 Кв - 90 Лс / D2FE	Дизель
FORD TRANSIT abtrofyc (FD, FB, FS, FZ, FC) / 2.4 TDE	03.2004 - 05.2006	85 Кв - 115 Лс / FXFA	Дизель
FORD TRANSIT автобус (FD, FB, FS, FZ, FC) / 2.4 TDE (F_C_, F_B_, F_A_)	07.2001 - 05.2006	92 Кв - 125 Лс / DOFA	Дизель